

Dennis Mogensen Randers Holding ApS

**Engelsholmvej 33C
8940 Randers**

CVR-nr. 29 83 22 34

**Årsrapport for 2020
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2021

Dennis Frank Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dennis Mogensen Randers Holding ApS
Engelsholmvej 33C
8940 Randers

CVR-nr.: 29 83 22 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 4. januar 2007

Hjemsted: Randers

Direktion

Dennis Frank Mogensen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 116.746, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 58.931.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021. Som følge af underskud i indeværende år og tidligere år, er det dog ledelsens opfattelse at der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der henvises til nærmere omtale heraf i noten ”Usikkerhed om fortsat drift” i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-3.875	-3.750
Bruttoresultat		-3.875	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-112.833	39.423
Finansielle omkostninger		-38	-9
Resultat før skat		-116.746	35.664
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-116.746	35.664
Overført resultat		-116.746	35.664
		-116.746	35.664

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>112.833</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>112.833</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>112.833</u>
Likvide beholdninger		<u>2.228</u>	<u>6.141</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.228</u>	<u>6.141</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.228</u></u>	<u><u>118.974</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-183.931</u>	<u>-67.185</u>
Egenkapital		<u>-58.931</u>	<u>57.815</u>
Anden gæld		<u>61.159</u>	<u>61.159</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.159</u>	<u>61.159</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.159</u>	<u>61.159</u>
Passiver i alt		<u><u>2.228</u></u>	<u><u>118.974</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlig eller væsentlig risici. Dog har selskabets drift i indeværende regnskabsår udvist underskud, med tab af selskabskapitalen som følge.

En betingelse for selskabets fortsatte drift er, at selskabet fremadrettet får overskudsgivende aktivitet. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

Årsregnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dennis Frank Mogensen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-589122322617

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 10:49:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

Dennis Frank Mogensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-589122322617

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 10:53:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8ad15cf4ZQN242640265

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.